

## DODATEČNÉ INFORMACE Č. 3 K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDKY

**Název veřejné zakázky:** Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov - ul. Vyšehradská

**Zadavatel:** město Český Krumlov  
**Sídlo:** nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov  
**IČ:** 00245836  
**DIČ:** CZ00245836

**Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:** Mgr. Dalibor Carda, starosta města

Výše uvedený zadavatel v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Český Krumlov a jím zřízenými příspěvkovými organizacemi sděluje následující dodatečné informace k výzvě k podání nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon"), evidenční číslo veřejné zakázky VZCK 0081/2014.

Zadavatel k výzvě k podání nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu "Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov - ul. Vyšehradská" zadávané mimo režim zákona, evidenční číslo veřejné zakázky VZCK 0081/2014, doplňuje následující:

### 1. Oprava dodatečné informace č. 2:

V položce č. 31 bude použito **svodidlo JSNH4/H1** v souladu s TP "Ocelové svodidlo NH4 - prostorové uspořádání", ukončení výškový náběh krátký.

Umístění svodidel je zakresleno v PD - příloha B.6 - Koordinační situace - podél vjezdu na pozemek p.č. 782/6, k.ú. Český Krumlov po km 0,050 400.

Vše je uvedeno na listu "Položky soupisu prací", jež je součástí položkového rozpočtu, který je přílohou této dodatečné informace.

### 2. Dotaz

Pro položku 28 žádám přesnou specifikaci k ocenění (materiál stožárů a zářivek, nutnost rýhy = délka kabelu a zemnicího pásku?, revize,...). V TZ a v PD se píše o výměně 8 ks stožárů a ve výkazu i o propojovacím kabelu a zemnicího pásku.

#### Odpověď:

Bude doplněn pouze 1 ks sloupu (do km cca 0,215); v TZ chybně uvedeno že se bude měnit 8 ks sloupů.

Investor požaduje svítidlo PURO 770 (fa HELLUX), typ stožáru KLA-5-114600 (fa KOOPERATIVA), v místě vetknutí do země použít plastové smršťovací manžety. Propojení bylo počítáno ze stávajícího sloupu VO v km cca 0,251 (propojovací kabel a zem.drát dl. 36 m).

Veškeré podrobnosti včetně rozpisu jednotlivých položek jsou obsaženy na listu "Položky soupisu prací", jež je součástí položkového rozpočtu, který je přílohou této dodatečné informace.

### 3. Dotaz

V položce č. 11 je chybně uvedeno množství sejmutí ornice (74 m<sup>2</sup> x 0,15 = 11,1 m<sup>3</sup>).

**Odpověď:**

Množství u pol. č. 11 bylo opraveno a je uvedeno na listu "Položky soupisu prací", jež je součástí položkového rozpočtu, který je přílohou této dodatečné informace.

**4. Dotaz**

V položce č. 17 je chybně uvedena měrná jednotka trativodů m2, mají být mb.

**Odpověď:**

Měrná jednotka pol. č. 17 byla opravena a je uvedena na listu "Položky soupisu prací", jež je součástí položkového rozpočtu, který je přílohou této dodatečné informace.

**5. Dotaz**

Ve vzorovém příčném řezu a technické zprávě je uvedena konstrukční vrstva penetrační makadam PHM v tl. 100 mm. V položkovém rozpočtu tato vrstva není.

**Odpověď:**

Konstrukční vrstva penetrační makadam PHM v tl. 100 mm byl doplněna (pol. č. 37) a je uvedena na listu "Položky soupisu prací", jež je součástí položkového rozpočtu, který je přílohou této dodatečné informace.

**6. Dotaz**

Pol. č. 6 - Kácení stromu - v TZ je předepsána za zkrácenou jedli d 0,4 m náhradní výsadba v areálu školky, ve výkazu výměr žádná výsadbová položka není uvedena. Žádáme tedy o potvrzení, že náhradní výsadba není předmětem plnění, v opačném případě určení druh, velikosti a pozici vysazovaného stromu.

**Odpověď:**

Náhradní výsadba za odstraněný strom (jedle d = 0,4 m) není předmětem plnění veřejné zakázky.

**7. Nový položkový rozpočet**

Součástí dodatečné informace č. 3 je nový položkový rozpočet. Soubor je ve formátu .xls, obsahuje dva listy. Uchazeči je umožněno v listu "Položky soupisu prací" doplnit jednotkové ceny u všech položek. Další zásahy nejsou povoleny. Na listu Rekapitulace soupisu prací je nastaven výpočet DPH tak, že položka "DAŇ DPH 21%" je součinem položky "ZÁKLAD DANĚ DPH 21%" a čísla 0,21 s tím, že vypočítaná hodnota je zaokrouhlena matematicky na celé koruny.

Položkový rozpočet ve formátu .xls je ke stažení na profilu zadavatele nebo na webových stránkách zadavatele [www.ckrumlov.cz](http://www.ckrumlov.cz) v sekci Výběrová řízení, veřejné zakázky, e-aukce, pronájmy.

V Českém Krumlově dne 1.12.2014

Mgr. Dalibor Carda  
starosta města

